
 

 

P7_TA(2014)0413 

Sąjungos veiksmai, susiję su Europos kultūros sostinėmis 2020–2033 m. ***II 

2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos pozicijos 

per pirmąjį svarstymą, priimtos siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos 

sprendimą, kuriuo nustatomi Sąjungos veiksmai, susiję su Europos kultūros sostinėmis 

2020–2033 m., ir kuriuo panaikinamas Sprendimas Nr. 1622/2006/EB (05793/1/2014 – C7-

0132/2014 – 2012/0199(COD)) 

 

(Įprasta teisėkūros procedūra: antrasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į per pirmąjį svarstymą priimtą Tarybos poziciją (05793/1/2014 – C7-

0132/2014), 

– atsižvelgdamas į Regionų komiteto 2012 m. vasario 15 d.1 ir 2012 m. lapkričio 30 d.2 

nuomones, 

– atsižvelgdamas į savo poziciją3 dėl Komisijos pasiūlymo Europos Parlamentui ir Tarybai 

(COM(2012)0407) per pirmąjį svarstymą, 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 7 dalį, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 72 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Kultūros ir švietimo komiteto rekomendacijas antrajam svarstymui (A7-

0275/2014), 

1. pritaria per pirmąjį svarstymą priimtai Tarybos pozicijai; 

2. pažymi, kad aktas priimtas remiantis Tarybos pozicija; 

3. paveda Pirmininkui pasirašyti aktą su Tarybos pirmininku pagal Sutarties dėl Europos 

Sąjungos veikimo 297 straipsnio 1 dalį; 

4. paveda generaliniam sekretoriui pasirašyti aktą, įsitikinus, kad buvo tinkamai įvykdytos 

visos procedūros ir, susitarus su Tarybos generaliniu sekretoriumi, pasirūpinti, kad jis 

būtų paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje; 

5. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams 

parlamentams. 

                                                 
1  OL C 113, 2012 4 18, p. 17. 
2  OL C 17, 2013 1 19, p. 97. 
3  Priimti tekstai, 2013 m. gruodžio 12 d., P7_TA(2013)0590. 


